СОВЕТ ТУНГОКОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

31 августа 2023 года                                                                                              № 39

село Верх-Усугли

Об утверждении структуры администрации  Тунгокоченского муниципального округа

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей Устава Тунгокоченского муниципального округа, Совет Тунгокоченского муниципального округа  РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Тунгокоченского муниципального округа согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Тунгокоченского
муниципального округа	                                                  Н. С. Ананенко

Приложение
к решению Совета
Тунгокоченского
муниципального округа
от «31» августа 2023 г. № 39

 (
Структура администрации

Тунгокоченско
го

муниципально
го
 округ
а

)

 (
Г
лав
а
 муниципального
округа
) (
Отдел мобилизационной    подготовки, ГО и ЧС
) (
Помощник
г
лавы муниципального
округа
)

 (
Управляющий  делами администрации
) (
Заместитель главы муниципального
округ
а  по социальным вопросам
) (
Первый заместитель главы муниципального
округа
) (
Заместитель главы муниципального
округ
а - председатель комитета по финансам
)

 (
Управление
 по земельным, имущественным отношениям и архитектуры
 администрации
) (
Отдел экономики
) (
Отдел жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства, транспорта и связи
)
 (
Комитет культуры и социальной политики администрации
) (
Комитет образования
) (
Главный специалист по

информации-
онной работ
е
) (
Отдел

правовой  работы
)
 (
Комитет по финансам администрации
)

 (
ЕДДС
) (
Вершино-Дарасунская г
ородская администрация
) (
Верх-Усуглинская сельская администрация
) (
Кыкерская  сельская
 администрация
) (
Усть
-К
аренгинская сельская администрация
) (
Нижнестанская сельская администрация
) (
Усуглинская  сельская администрация
) (
Тунгокоченская сельская администрация
)